Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18   июня  2025 г. №  482
 г. Сураж

	О внесении изменений в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»             (2014 – 2043 годы) на территории муниципального образования «Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области»

В соответствии со  ст. 12 Закона Брянской области  от 11 июня 2013 года № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области», руководствуясь региональной программой «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы), администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»    (2014-2043 годы) на территории муниципального образования «Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области», утвержденный постановлением администрации Суражского района от 12.04.2022 года № 207 (в редакции постановления администрации Суражского района от 09.09.2022 года № 557, от 21.02.2023 года № 77, от 13 декабря 2023 года № 93, от 19 июня 2024 года  №617, от 10.10.2024 г. № 1107, от 18.12.2024 г. № 1276) , следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «(2014 - 2043 годы)» заменить словами «(2014 - 2052 годы)».
1.2. В пункте 1 слова «(2014 - 2043 годы)» заменить словами «(2014 - 2052 годы)».
2. Внести в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»  (2014-2043 годы), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
2.1. В наименовании слова «(2014 - 2043 годы)» заменить словами «(2014 - 2052 годы)».
2.2. В абзаце первом преамбулы краткосрочного плана слова «(2014 - 2043 годы)» заменить словами «(2014 - 2052 годы)».
          3. В главе 2 «Объем и источники финансирования мероприятий, осуществляемых в рамках краткосрочного плана»:
3.1 В абзаце первом цифры «68628119,95» заменить цифрами «68253938,89».
3.2 В абзаце втором цифры «68628119,95» заменить цифрами «68253938,89».
3.3.  Приложения 1-3   изложить в новой редакции, согласно приложениям №   1-3 к настоящему постановлению.
           4. Отделу правовой и организационно-кадровой работы   администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского района                                                                               С.В.Толока

Исп: Зуева С.И.
тел: 2-22-69